Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou 
proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

3) ČI. 4 Cena za dílo, odst. 4.2 se mění a nově zní takto:

4.2 Cena za provedení díla je sjednaná takto;

Cena díla bez DPH celkem: 32 479 911,65 Kč 

slovy: třicet dva milionů čtyři sta sedmdesát devět tisíc devět set jedenáct korun českých 
šedesát pět haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH:

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH
Cena méněprací bez DPH
Cena více-méněprací bez DPH

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 
Cena díla bez DPH